
AZIENDA AUTONOMA DI CURA SOGGIORNO E TURISMO 
PIAZZETTA CERIO 11 80073 CAPRI C.F. 82007290636 

 
 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 001 DEL 29 GENNAIO 2014 
 

OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE DELL’ESERCIZIO FINANZIARIO 2014. 
 

L’anno duemilaquattordici, il giorno ventinove del mese di gennaio 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

Avv. Fernanda Speranza, nominata con decreto del Presidente della Giunta Regionale della 
Campania n. 7 del 10.01.2014, assistito dalla Sig.ra Anna Federico, che svolge le funzioni di 
segretario verbalizzante, ha adottato la seguente deliberazione: 

 
RISCONTRATO che la relazione al Bilancio di Previsione per l’esercizio 2014 è stata approntata 
secondo le disposizioni vigenti (Sub A); 
 
ESAMINATA la documentazione contabile sia nella parte ENTRATE che nella parte USCITE (Sub 
B); 
 
RILEVATO che i contributi della Regione Campania previsti ai sensi delle vigenti disposizioni per 
finanziare le spese di carattere generale, sono indispensabili, per cui la loro acquisizione dovrà 
essere tempestiva e corrispondente alle reali necessità;  
   
VISTO l’art. 10 del D.P.R. 27.8.60, n. 1042; 
 
VISTA la Legge Regionale 25.8.87, n. 37 - artt. 27 e 28; 
 
VISTE le Leggi Regionali n. 41 del 7.12.93, n. 3 del 25.1.95, n. 25 del 29.12.95, n. 15 del 3.6.97, n. 
9 del 16.6.98 e n. 5 del 5.8.99; 
 
VISTA la deliberazione n. 3238 adottata dalla Giunta Regionale della Campania nella seduta del 
10 maggio 1994 ad oggetto "Determinazioni dei termini entro cui devono concludersi i 
procedimenti amministrativi, nonché individuazione del responsabile del procedimento"; 
 
EVIDENZIATO che la Giunta Regionale della Campania, con deliberazione n. 1301 dell'1.3.90, 
vistata dalla C.C.A.R.C. il 24.4.90 con provvedimento n. 3614 ha preso atto senza osservazioni 
della determinazione n. 37 del 16.4.86 ad oggetto "controllo e vigilanza sugli atti dell'Azienda da 
parte dell'organo tutorio"; 
 

DELIBERA 
 
 

per i motivi e le argomentazioni citati in narrativa che si intendono di seguito integralmente riportati, 
di: 
 
1) APPROVARE,  come si approva, il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2014, i cui 
dati riassuntivi generali vengono trascritti qui di seguito, l’annessa relazione (sub A) e il documento 
contabile (Sub B) che fanno parte integrante e sostanziale della presente deliberazione: 
   

ENTRATE PREVISIONI 
  
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE €. 40.000,00 
  
ENTRATE DERIVANTI DA TRIBUTI DELLO STATO P.M. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  17 Marzo 2014



  

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DI PARTE 
CORRENTE 

€. 
551.600,00 

  
ENTRATE TRIBUTARIE . 
  
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE . 
  
ALIENAZIONI TRASFORMAZIONI DI BENI   
  
MUTUI, PRESTITI ETC.  . 
  
CONTABILITA’ SPECIALI €.124.500,00 

TOTALE €. 
716.100,00 

  
USCITE  

  
SPESE PER FUNZIONAMENTO €.453.600,00 
  
PROMOZIONE TURISTICA – SVILUPPO 
ECONOMICO 

€.132.000,00 

  
TUTELA E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO  
  
FONDO DI RISERVA – ONERI NON RIPARTIBILI €. 6.000,00 
  
PARTITE DI GIRO – CONTABILITA’ SPECIALI €. 

124.500,00 
TOTALE 716.100,00 

 
2) DARE esatta e tempestiva esecuzione del bilancio in argomento, con ciò anche la necessaria 

liquidazione di ogni spesa, nei limiti del bilancio medesimo nel rispetto del D.P.R. 27.8.60, n. 
1042 e secondo le modalità, termini e direttive approvati con atti n. 13 dell’8.2.2001 e n. 65 del 
31.12.2002; 

 
3) PUBBLICARE l’estratto della presente deliberazione sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Campania; 
 
4) SOTTOPORRE il presente atto all’approvazione dell’autorità tutoria ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 10 del D.P.R. 27.8.60, n. 1042. 
  
Allegati: sub A)  relazione; sub B) documento contabile. 
 
Il presente processo verbale, previa lettura, è stato approvato e firmato a termini di legge. 
 
Firmato:  IL COMMISSARIO STRAORDINARIO Avv. Fernanda Speranza 
   IL SEGRETARIO    Anna Federico   
 
 

La presente copia, per uso amministrativo, è confor me all’originale. 
 
Capri, 29 gennaio 2014                 IL SEGRETARI O  
                      Anna Federico 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  17 Marzo 2014


	BURC n. 18 del  17 Marzo 2014

